Maria Emília Brito Silva Leite, Jaildo Peixoto da Silva.

00021 - 001005121100-0
Autor: Rosinete Mendes da Silva
Réu: Companhia Lider Dpvat Sul America Cia Nacional de Seguros
=> FINAL DE SENTENÇA: ISTO POSTO, julgo procedente o
pedido para condenar a ré a pagar á autora o montante de R
4.622,99 (quatro mil seiscentos e vinte e dois reais e noventa e nove
centavos), devidamente corrigido desde a época em que o sinistro
foi liquidado e acrescido de juros legais a contar da citação. Por
conseguinte, extingo o processo, com julgamento do mérito, na
forma do art. 269, I do CPC. Sem custas e honorários advocatícios

[...]

Adv - Marcelo Machado de Figueiredo, Jaildo
Peixoto da Silva.

00022 - 001005121106-7
Autor: Sander dos Santos Pinho
Réu: Companhia Lider Dpvat Sul America Cia Nacional de Seguros
=> FINAL DE SENTENÇA: ISTO POSTO, julgo procedente o
pedido para condenar a ré a pagar ao autor o montante de R 546,05
(quinhentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), devidamente
corrigido desde a época em que o sinistro foi liquidado e acrescido
de juros legais a contar da citação. Por conseguinte, extinto o
processo, com julgamento do mérito, na forma do art. 269, I do
CPC. Sem custas e honorários advocatícios (art.